

"Sportförderkreis 100 x 100 des VfL Löningen"

VfL Löningen Ahrendvehn 5 49624 Löningen

Telefon: (0 54 32) 59 89 48

E-Mail: <u>vfl-loeningen@gmx.de</u> und sportfoerderkreis_100x100@gmx.de

Internet: www.vfl-loeningen.de

Unser Name ist Programm

Der "Sportförderkreis 100 x 100 des VfL Löningen" unterstützt den "VfL Löningen e.V. von 1903" mit finanziellen Mitteln. Ein besonderes Augenmerk obliegt der Förderung der Kinder und Jugendlichen im VfL Löningen.

Der "Sportförderkreis 100 x 100 des VfL Löningen" unterstützt insbesondere Sportler und Mannschaften, die in ihren Disziplinen und jeweiligen Altersklassen Spitzenleistungen zeigen oder erwarten lassen. Darüber hinaus wird bei der Festlegung einer Förderleistung das Kriterium der sozialen Bedürftigkeit der Sportler berücksichtigt.

Der "Sportförderkreis 100 x 100 des VfL Löningen" will darüber hinaus dem VfL Löningen bei der Organisation und Planung von größeren Veranstaltungen (z. B. Jugendsportturniere) oder der Umsetzung von Investitionen (z. B. neuer Vereinsbulli) mit finanziellen Mitteln behilflich sein.

Helfen Sie uns! Beteiligen Sie sich am "Sportförderkreis 100 x 100 des VfL Löningen"!

Mit einem Betrag ab 100,-- Euro pro Jahr sind Sie dabei!

Alle Unternehmen oder Personen, die sich am "Sportförderkreis 100 x 100 des VfL Löningen" beteiligen, werden – sofern sie einverstanden sind – auf einer Hinweistafel im Löninger Stockkamp-Stadion und/oder auf einer Hinweistafel auf dem Löninger Sportgelände an der Ringstraße genannt. Darüber hinaus werden alle Unterstützer – sofern sie einverstanden sind – auf der Homepage des VfL Löningen (www.vfl-loeningen.de) veröffentlicht.

Selbstverständlich werden auf Wunsch gerne Spendenbescheinigungen durch den VfL Löningen ausgestellt.

- bitte wenden -

Beitrittserklärung: Hiermit erkläre ich meinen/erklären wir unseren Beitritt zum "Sportförderkreis 100 x 100 des VfL Löningen".			
Ich möchte mich/Wir möchten uns an der Hinweistafel im Löninger Stockkamp-Stadion (Jahresbeitrag 100, Euro) an der Hinweistafel auf dem Löninger Sportgelände an der Ringstraße (Jahresbeitrag 100, Euro) an beiden Hinweistafeln (Jahresbeitrag 200, Euro) beteiligen (bitte entsprechend ankreuzen).			
(Name, Vorname, ggf.	Firma)	(Straße, Hausnumme	r)
, ,	,		,
(PLZ, Ort)		(Telefonnummer)	
/E Mail Admana)		(Datina Hatanah riff)	
(E-Mail-Adresse)		(Datum, Unterschrift)	
Einzugsermächtigung: Hiermit ermächtige ich/ermächtigen wir den			
"VfL Löningen e.V. von 1903" für den "Sportförderkreis 100 x 100 des VfL Löningen"			
bis auf Widerruf, den zu entrichtenden Jahresbeitrag zu Lasten meines/unseres Kontos einzuziehen.			
Zahlungsweise: jährlich (Einzug im Oktober jeden Jahres; erster Jahresbeitrag direkt nach Beitritt).			
(Kontoinhaber)		(Name der Bank)	
(BIC)		(IBAN)	
(Datum, Unterschrift)			
Hinweistafel: Folgender Name soll auf der o. g. Hinweistafel / den o. g. Hinweistafeln eingedruckt werden:			
(Bitte tragen Sie den Namen oder den Schriftzug ein, der veröffentlicht werden soll. Falls kein Name genannt werden soll, entwerten Sie bitte dieses Feld. In diesem Fall erfolgt auch keine Veröffentlichung des Namens im Internet. Es ist auch möglich, ein Logo oder Werbebanner auf den Hinweistafeln einzudrucken. Bitte stellen Sie ggf. Logo oder Werbebanner dem VfL Löningen per E-Mail in digitaler Form zur Verfügung).			
Spendenbescheinigung / Rechnung: Benötigen Sie eine Spendenbescheinigung oder eine Rechnung? Diese werden Ihnen vom VfL Löningen auf Wunsch gerne zugesandt (bitte entsprechend ankreuzen).			
Für Privatperson	en: JA, ich benötige eine Spenden- bescheinigung.	Für Unternehme	en (zzgl. 19 % MWST): JA, ich benötige eine Rechnung.
	NEIN, ich benötige keine Spendenbescheinigung.		NEIN, ich benötige keine Rechnung.